Pouso Alegre, 13 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 90/2003

Senhores Assessores,

Pelo presente, solicito a V.Sas. o especial obséquio de viabilizar os procedimentos cabíveis visando a regularização da situação patrimonial do prédio deste Parlamento, pois, após compulsar nos setores competentes da Administração Pública Municipal a  documentação pertinente ao registro do imóvel, nada foi constatado, o que requer as devidas providências por parte dessa assessoria jurídica.

Em apenso, segue a cópia da certidão do cartório de registro de imóveis deste Município.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, antecipo agradecimentos à proverbial atenção que, com certeza será dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO E

PRESIDENTE DO CONTROLE INTERNO

Ilmos. Srs. Drs.

Sérgio Antônio Claret de Assis/Valdomiro Vieira

Assessoria  Jurídica da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE